Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г. Пермь                                                                                                                                    10.04.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 66,9 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 1) жилого дома  по адресу г.Пермь, ул.Льва Шатрова,35. Помещения используются по договору аренды  в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
Начальная цена - 2 100 000,00 руб.
На  день открытого аукциона поступили 6 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 5 участников.

Победитель открытого аукциона - ООО «ЭксКом».
Номер карточки победителя - 5.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 625 000,00 руб.
Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 451,2 кв.м в подвале (номера на поэтажном плане
1-13,23-43) и на 1 этаже (номера на поэтажном плане 29,30) жилого дома по адресу г.Пермь,
ул.Соловьева,9. Помещения пустуют.
На  день открытого аукциона заявок не поступило.

В связи с тем,  что на участие в аукционе по лоту № 2 не поступило ни одной заявки, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 3.

Комплекс нежилых отдельно стоящих зданий с земельным участком под здание больницы, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 1 845,53 кв.м по адресу
г.Пермь, ул.Пролетарская/ул.Висимская,45/25, в том числе:

- 2-этажное здание общей площадью 457,9 кв.м (лит. А,А1), крыльца (лит. а,а3), 2 холодных пристроя (лит. а1,а2), навес (лит. Г), ворота (1), забор (2);

- 1-этажное здание котельной общей площадью 43,6 кв.м (лит. Б), холодный пристрой (лит. б);

- 1-этажное здание прачечной общей площадью 32,1 кв.м (лит. В), крыльцо (лит. в);

- 1-этажное здание прачечной общей площадью 40,4 кв.м (лит. Д);

- 1-этажное здание склада общей площадью 58,9 кв.м (лит. К).

Здания пустуют.

Начальная цена - 2 000 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 10 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 2 претендентам.
Зарегистрировались 7 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 5 участников.

Победитель открытого аукциона - Ашуров Анар Фирагаддин оглы.
Номер карточки победителя - 8.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 700 000,00 руб.

Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 162,2 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г.Пермь,
ул.Александра Пархоменко,8. Помещения используются по договору аренды сроком
по 18.08.2012.

Начальная цена - 4 200 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Азимов Илгар Юсиф оглы.
Номер карточки победителя - 2.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 4 200 000,00 руб.

Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 87,9 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1, 3, 4, 5, 6, 7, I, II) 1-этажного нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Химградская,37а. Помещения пустуют.
Начальная цена - 2 100 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 3 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.
Победитель открытого аукциона - Ашуров Анар Фирагаддин оглы.
Номер карточки победителя - 1.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 100 000,00 руб.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             С.В.Журавлева

                                                          Т.Н.Кузнецова

             М.М.Лысковцев

   С.В.Меденникова

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
2